ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN GIA VIỄN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT CÒN HIỆU LỰC THI HÀNH

ĐẾN HẾT NĂM 2023 CỦA HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN GIA VIỄN

(Ban hành kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày       tháng 01 năm 2024 của UBND huyện Gia Viễn)

STT Tên loại văn bản Số, ký hiệu Thời gian

ban hành

Tên gọi văn bản Thời điểm

có hiệu lực

01 Quyết định 03/2021/QĐ-UBND 27/9/2021 Về việc ban hành chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

05/10/2021

02 Quyết định 02/2016/QĐ-UBND 21/12/2016 Về việc ban hành chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Thanh tra huyện

29/12/2016

03 Quyết định 03/2023/QĐ-UBND 10/11/2023 Về việc ban hành chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Phòng Kinh tế-Hạ tầng huyện

24/11/2023

04 Quyết định 01/2022/QĐ-UBND 11/01/2022 Về việc ban hành chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Phòng Lao động-Thương binh và

xã hội huyện

18/01/2022

05 Quyết định 02/2023/QĐ-UBND 10/11/2023 Về việc ban hành chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Phòng Nông nghiệp và phát triển

nông thôn huyện

24/11/2023

06 Quyết định 01/2021/QĐ-UBND 27/9/2021 Về việc ban hành chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Phòng Tư pháp huyện

05/10/2021

07 Quyết định 03/2022/QĐ-UBND 11/01/2022 Về việc ban hành chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Tài Nguyên và Môi trường huyện

18/01/2022

08 Quyết định 02/2021/QĐ-UBND 27/9/2021 Về việc ban hành chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Phòng Nội vụ huyện

05/10/2021

09 Quyết định 04/2022/QĐ-UBND 04/11/2022 Về việc ban hành chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Tài chính-Kế hoạch huyện

12/11/2022

10 Quyết định 01/2023/QĐ-UBND 10/11/2023 Về việc ban hành chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Phòng Văn hóa và Thông tin huyện

24/11/2023

11 Quyết định 01/2020/QĐ-UBND 29/5/2020 Về việc ban hành chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của

Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp huyện Gia Viễn

06/6/2020

12 Quyết định 02/2020/QĐ-UBND 15/6/2020 Về việc ban hành chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của

Trung tâm Văn hóa- Thể thao và Truyền thanh huyện

Gia Viễn

23/6/2020

Danh mục gồm: 12 văn bản./.

 NGƯỜI LẬP

Tạ Thị Mai Hiên

ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN GIA VIỄN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT HẾT HIỆU

LỰC THI HÀNH NĂM 2023 ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN GIA VIỄN

(Ban hành kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày       tháng 01 năm 2024 của UBND huyện Gia Viễn)

STT Tên loại

văn bản

Số, ký hiệu Thời gian

ban hành

           Tên gọi văn bản Lý do hết hiệu lực Ngày hết

hiệu lực

01

Quyết định

06/2016/QĐ-UBND

21/12/2016

Về việc ban hành chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Phòng Nông nghiệp và

phát triển nông thôn huyện

UBND huyện ban hành QĐ số

02/2023/QĐ-UBND ngày 10/11/2023

thay thế

24/11/2023

02

Quyết định

03/2016/QĐ-UBND

21/12/2016

Về việc ban hành chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Phòng Kinh tế-Hạ tầng

huyện

UBND huyện ban hành QĐ số

03/2023/QĐ-UBND ngày 10/11/2023

thay thế

24/11/2023

03

Quyết định

02/2022/QĐ-UBND

11/01/2022

Về việc ban hành chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Phòng Văn hóa và

Thông tin huyện

UBND huyện ban hành QĐ số

01/2023/QĐ-UBND ngày 10/11/2023

thay thế

24/11/2023

Tổng số: 03 văn bản./.

 NGƯỜI LẬP

Tạ Thị Mai Hiên

		2024-01-02T08:07:10+0700